
Školní sešity OPTYS



Kvalitní papír

Atraktivní design

Intuitivní značení 

Oblé rohy

Přímý výrobce sešitů

Ucelený sortiment

Sešity s pomocnými linkami

Sešity OPTYS - specifikace

Tři kategorie sešitů:  - 1. a 2. třída

- nižší stupeň

- vyšší stupeň a střední školy



Tyto sešity obsahují jednu pomocnou linku, která slouží k psaní 

malých písmen, a druhou pomocnou linku k psaní velkých 

písmen.

Zároveň linky umožňují žákům soustředit se na tvar a sklon 

písmene.

Pro snadnější komunikaci mezi dítětem a pedagogem jsme 

v motivech použili šrafování, podle kterého snadno poznáte, 

že se jedná o sešit s pomocnou linkou.

Pro děti nižšího stupně nabízíme tři druhy sešitů formátu A5

s pomocnými linkami.

Pro děti 1. a 2. tříd 



Pro žáky nižšího stupně základní školy nabízíme čisté, linkované a čtverečkované sešity formátu A5 a A6, 

s rozpětím linek 12 mm, 16 mm a 20 mm.

Pro nižší stupeň



Pro žáky vyššího stupně základních škol, středních škol a gymnázií nabízíme sešity ve formátech 

A4, A5, A6.

Varianty jsou s 20, 40 nebo 60 listy – čisté, linkované nebo čtverečkované.

U každého druhu sešitu můžete vybírat ze tří atraktivních designů.

Pro vyšší stupeň a střední školy



Sešity na slovíčka A5, A6

Notýsek A5

Úkolníček A5, A6

Zápisový sešit Družínek A5

Žákovská knížka

Logopedický sešit A5

Sešit 423x Čtenářský deník A4, 

linka + plocha na kresbu

Další sešity



Tématické sešity



Prodejní zkušenosti

Kvalitní papír = Tornádo nepropisuje.

Oblé rohy = není nutno obalovat.

Mnoho designů sešitů pro rozlišení jednotlivých předmětů výuky.



Více než 75% našich kolegů jsou osoby se zdravotním postižením (změněnou pracovní schopností), 

a tím splňujeme podmínku pro zachování statutu chráněné dílny (zaměstnavatel uznaný 

za zaměstnavatele na chráněném trhu práce).

Poskytujeme náhradní plnění.

Chráněná dílna



Kontakty

V případě zájmu o nacenění nás 

neváhejte kontaktovat.

+420 773 301 060 
info@vasekancelar.cz www.vasekancelar.cz

AB plus CZ s.r.o.

K Bílému vrchu 2960/8

193 00 Praha 9 - Horní Počernice


	Snímek 1: Školní sešity OPTYS
	Snímek 2: Sešity OPTYS - specifikace
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9: Chráněná dílna
	Snímek 10

